様式第１号（第２条関係）

（その２）

公 共 物 使 用 等 許 可 申 請 書

  年  月  日

  南相馬市長 様

住所

申請者

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

                      電話

 下記のとおり公共物に係る産出物を採取したいので、南相馬市公共物管理条例第５条の

規定により申請します。

記

１ 採取の場所

２ 公共物の区分

３ 採取の目的

４ 採取に係る土地の面積                 平方メートル

５ 産出物の数量                     立方メートル

６ 採取の方法         手掘り    機械掘り

７ 採取の期間         年  月  日から   年  月  日

備考 この申請書は、産出物の採取の許可を受けようとする場合に使用すること。